АДМИНИСТРАЦИЯ

 Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от  09.02.2017 г.                                № 1-р
Об уведомлении, о предстоящем увольнении.
В связи с ликвидацией муниципального автономного учреждения «Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство Морецкого сельского поселения», руководствуясь Уставом Морецкого сельского поселения,

1.   В письменном виде уведомить работников о предстоящем увольнении в связи с ликвидацией учреждения, за два месяца до предстоящего увольнения.
2. Сообщить в органы службы занятости данные о предстоящем высвобождении работника.
3.    Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Морецкого сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                             Н.Т.Анисимов

УВЕДОМЛЕНИЕ

о предстоящем увольнении в связи с ликвидацией учреждения

Уважаемая Минаева Татьяна Анатольевна!
   Доводим до Вашего сведения, что согласно  постановлению от 08.02.2017г. № 8 «О ликвидации муниципального автономного учреждения «Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство Морецкого сельского поселения» учреждение будет ликвидировано. В связи с этим  трудовой договор, заключенный между администрацией и Вами, подлежит досрочному расторжению.
09.04.2017г. (по истечении двух месяцев со дня получения настоящего уведомления) Вы  будете уволены на основании пункта 1 части 1 статьи 81 Трудового кодекса Российской Федерации  с выплатой выходного пособия.

Глава Морецкого сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                             Н.Т.Анисимов

С уведомлением ознакомлена:

«__»_________2017г.     _________  Минаева Т.А.